Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33230-103, Lagoa Santa/MG.

Fone: (031) 3688 1300

1

COMUNICADO DE REABERTURA DE SESSÃO PÚBLICA PARA DIVULGAÇÃO DO
RESULTADO DO JULGAMENTO DA DOCUMENTAÇÃO TÉCNICA/ARTÍSTICA E

JURÍDICA CREDENCIAMENTO 001/2024

Credenciamento n° 001/2024
Tipo: Credenciamento

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PROPOSTAS ARTÍSTICAS, INDIVIDUAIS, E/OU
COLETIVOS, E PROFISSIONAIS DE ÁREAS/SEGUIMENTOS ARTÍSTICO-
CULTURAIS DE RENOME LOCAL OU RENOME REGIONAL, PARA A
PRESTAÇÃO EVENTUAL DE SERVIÇO, PARA COMPOR A PROGRAMAÇÃO
ARTÍSTICA DOS EVENTOS, PROJETOS E ATIVIDADES CULTURAIS
REALIZADAS E/OU APOIADAS PELO MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA, ESTADO
DE MINAS GERAIS.

O MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA/MG, por intermédio da Comissão Especial de

Contratação Artístico Cultural, nomeada através da Portaria nº 1.406, de 07 de
fevereiro de 2024, torna público, para conhecimento de quantos possam se interessar,
que na data: 05/06/2024, às 09hs30min, no Auditório do Centro Administrativo deste
Município, situado na Rua Acadêmico Nilo Figueiredo, nº 2.500, Santos Dumont -
Lagoa Santa/MG estará procedendo à divulgação final da análise de documentos de
habilitação entregues na 2º sessão que ocorreu dia 23/05/2024.

Lagoa Santa, 03 de junho de 2024.

Sara Lopes Civinelli

Presidente Comissão Especial de Contratação Artístico Cultural